UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Số:             /VPUBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2026
V/v lấy ý kiến ban hành Chỉ thị
khẩn trương tập trung nguồn lực
đẩy nhanh tiến độ đo đạc lập bản
đồ địa chính; đăng ký đất đai; lập
hồ sơ địa chính và xây dựng cơ sở

dữ liệu quốc gia về đất đai

 Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Ủy ban nhân dân tỉnh có nhận Công văn số 178/QLĐĐ-TKKKTTĐĐ ngày
23 tháng 01 năm 2026 của Cục Quản lý đất đai về việc lấy ý kiến ban hành Chỉ thị
khẩn trương tập trung nguồn lực đẩy nhanh tiến độ đo đạc lập bản đồ địa chính;
đăng ký đất đai; lập hồ sơ địa chính và xây dựng cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai,
Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Thành Diệu có ý kiến:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên
quan nghiên cứu, có văn bản góp ý Chỉ thị khẩn trương tập trung nguồn lực đẩy
nhanh tiến độ đo đạc lập bản đồ địa chính; đăng ký đất đai; lập hồ sơ địa chính và
xây dựng cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai theo đề nghị của Cục Quản lý đất đai
theo quy định; đồng gửi Ủy ban nhân dân tỉnh theo dõi.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện.

(Đính kèm các hồ sơ có liên quan)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT Nguyễn Thành Diệu;
- VPUBND tỉnh: CVP, PCVP(Toàn),
  P.KT(Tân);
- Lưu: VT, P.KT(Lực).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T14:39:41+0700
	Đồng Tháp
	Nguyễn Ái Lực<nguyenailuc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T15:09:24+0700
	Đồng Tháp
	Trần Văn Toàn<tranvantoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T15:59:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T15:59:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T15:59:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T16:00:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!